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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AENA
AMS
BKT
CABK
CAF
CLNX
FDR
GRF.P
IBE
REP
SGRE
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

181.000
14.813
12.500

522.247

4.025.000
10.000

481.396
41.299
38.410

10.521.199

467.731

93.584
2.500.000

18.909.179

Efectivo Turnover

5.034.354,00
2.030.862,30
758.250,00
3.095.880,22
10.807.125,00
392.000,00
22.891.735,00
1.020.085,30
553.872,20
119.948.048,39
4.983.284,94
3.065.141,87
9.697.500,00

184.278.139,22

miércoles, 31 de marzo de 2021 Wednesday, 31 March 2021

27,7100-28,1811
137,1000
60,6600

5,9280

2,6850

39,2000
47,5000-49,1950
24,7000

14,4200

10,9050-11,0827-11,6150-11,9550

10,5950-10,6700

31,8700-33,0000-33,1100

3,8790

Cambios Prices



